ENGINEERING” SHPK në procedurën e prokurimit 

“Shërbim konsulence, (Marrëveshje Kuadër me disa 

Operatorë Ekonomikë,  me kushte të pa përcaktuara)”, me 

Nr. REF–98559-03-18-2024, me objekt “Studim Projektime 

në Programin e Shërbimeve Publike Vendore” me fond 

limit: 159,159,332 (njëqind e pesëdhjetë e nëntëmilion e 

njëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e treqind e tridhjetë e dy ) 

lekë pa tvsh.  Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë kjo vlerë konvertohet në: 1,537,028.7 Euro,* 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 

18.03.2024 është 103.55 Lekë/Euro, zhvilluar në datën 

29.04.2024 nga autoriteti kontraktor, Bashkia e Tiranës.

[...]

datë 21.05.2025 e operatorit ekonomik “A & E ENGINEERING” SHPK për procedurën e 

prokurimit “Shërbim konsulence, (Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë,  me 

kushte të pa përcaktuara)”, me Nr. REF–98559-03-18-2024, me objekt “Studim Projektime në 

Programin e Shërbimeve Publike Vendore” me fond limit: 159,159,332 (njëqind e pesëdhjetë e 

nëntëmilion e njëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e treqind e tridhjetë e dy ) lekë pa tvsh.  Sipas 

kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë kjo vlerë konvertohet në: 1,537,028.7 Euro,* 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 18.03.2024 është 103.55 Lekë/Euro, 

zhvilluar në datën 29.04.2024 nga autoriteti kontraktor, Bashkia e Tiranës.